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	Rettelsesbrev nr.1
Svar på indkomne spørgsmål og rettelser.
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Indkomne spørgsmål:

Spørgsmål 1
Post nr. 1.1.1 – 1.4.6
Post nr. 1.5.1 – 1.5.2
Post nr. 1.5.1 – 1.6.2
Post nr. 1.7.1 – 1.8.2
Post nr. 1.10 – 1.11
Tekst i materialet er bl.a. flg. ”Herunder evt. udgifter til bukket kant eller kantprofil som frit kan tilvælges af bygherre uden meromkostning.”
Der er meget stor pris forskel på tavler med eller uden ombukket kant/kantprofil.
Her ønsker vi derfor at denne ombukket kant/kantprofil bliver en tillægspris til ovenstående poster.

Svar på spørgsmål 1
Stevns Kommune har for nærværende vurderet at teksten ændres jf. nedenstående rettelse således at bukket kant/kant profil tilgår som en ekstra post i tilbudslisten.
Der er udarbejdet en revideret tilbudsliste, rev. 1.

Spørgsmål 2
Post nr. 3.2.2
Denne post skal afregnes med en stk. pris.
Der er dog stor forskel på prisen hvis overparten skal være 0,8 m. eller 2,0 meter.
Her ønskes derfor en længde på overparten.

Svar på spørgsmål 2
Enheden ændres fra stk. til m. 
Fremgår af tilbudslisten rev. 1



Spørgsmål 3
Post nr. 3.2.4
Denne post skal afregnes som m.
Der er dog stor forskel på om vi snakker forkrøbet stander til Ø50 – Ø70 eller Ø90 cm.
Her ønskes derfor en nærmere specificering af hvad der ønskes. 

Svar på spørgsmål 3
Der er tale om stander i Ø50.
Fremgår af tilbudslisten rev. 1

Spørgsmål 4
Post nr. 3.2.6
Stål stander galge laves normalt ikke i Ø60 men i Ø48 og der er skrevet at posten skal afregnes i m.
Skal det forstås sådan at bestilles en galge i 2,75 m bliver m. prisen ganget med 2,75
Vi kan ikke se at der i materialet er beskrevet dobbeltgalger, hvor skal disse afregnes.

Svar på spørgsmål 4
Der er tale om stander i Ø48.
Fremgår af tilbudslisten rev. 1

Det er korrekt forstået at hvis der bestilles en galge i 2,75 skal prisen ganges med 2,75. Det er tilfældet ved alle stander hvor enheden er m.
Der er ikke udbudt dobbeltgalger som afregnes til dagspris.

Spørgsmål 5
Post nr. 3.2.8
Denne post er beskrevet som Ø60 og skal afregnes i m.
Gælder afregningen så i vandret retning.
Galgestander udføres normalt i Ø48 (det lodrette rør er dog Ø60).

Svar på spørgsmål 5
Det er korrekt at afregningen i dette tilfælde er gældende for vandret retning.
Galgestander med lodret rør i Ø60 og vandret Ø48.

Spørgsmål nr. 6
Post nr. 3.2.9
Her er afregningen i m.
Gælder afregningen så i vandret retning.


Svar på spørgsmål 6
Det er korrekt at afregningen i dette tilfælde er gældende for vandret retning.

Spørgsmål nr. 7
Post nr. 7.1.1 – 7.1.8
Her ønskes det oplyst om stk. prisen er pr. stk. eller pr. karton.

Svar på spørgsmål 7
Afregningen er pr. karton med det angivne antal i beskrivelsen pr. karton.

Rettelser til udbudsmateriale:

Rettelse 1:
Udbudsmaterialet rettes i TAG (beskrivelser) for post Post nr. 1.1.1 – 1.4.6,
Post nr. 1.5.1 – 1.5.2, Post nr. 1.5.1 – 1.6.2, Post nr. 1.7.1 – 1.8.2, Post nr. 1.10 – 1.11 således at den oprindelige tekst:

Enhedsprisen skal være indeholdt valg af tavlekonstruktion, dimensionering, hulning samt alle dele til fastgørelse til ophængningsmateriel. Herunder evt. udgifter til bukket kant eller kantprofil som frit kan tilvælges af bygherre uden meromkostning.

Ændres til

Enhedsprisen skal være indeholdt valg af tavlekonstruktion, dimensionering, hulning samt alle dele til fastgørelse til ophængningsmateriel. Evt. udgifter til bukket kant eller kantprofil afregnes efter særskilt post i tilbudslisten.

Rettelse 2:
Der tilføjes nedenstående beskrivelse til TAG for post nr. 1.1.6+1.2.6+1.3.6 samt 1.4.9

Enhedsprisen skal være indeholdt valg af tavlekonstruktion, dimensionering, hulning samt alle dele til fastgørelse til ophængningsmateriel. Evt. udgifter til bukket kant eller kantprofil afregnes efter særskilt post i tilbudslisten.

Rettelse 3:
Udbudsmaterialet rettes i TAG (beskrivelser) for post Post nr. 1.6.1 – 1.6.2,
således at den oprindelige tekst:

I priserne skal være indregnet dimensionering og alle dele til fastgørelse af tavlen til ophængningsmateriel. Herunder evt. udgifter til bukket kant eller kantprofil som frit kan tilvælges af bygherre uden meromkostning. 

Ændres til

I priserne skal være indregnet dimensionering og alle dele til fastgørelse af tavlen til ophængningsmateriel, herunder udgifter til kantprofil. 
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